
Número 124 - Miércoles, 30 de junio de 2021
página 127 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Consejería de eduCaCión y deporte

Resolución de 17 de junio de 2021, de la Secretaría General para el Deporte, 
sobre la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía, correspondiente al 
primer listado de 2021.

La Ley 5/2016, de 19 de julio, del Deporte, que establece la ordenación del deporte en 
el ámbito de las competencias de la Comunidad Autónoma de Andalucía, incluye en 
su artículo 11.g), como competencia de la Administración de la Junta de Andalucía, la 
promoción y tutela del deporte de rendimiento de Andalucía.

El Decreto 336/2009, de 22 de septiembre, por el que se regula el Deporte de 
Rendimiento de Andalucía, establece en su artículo 16, apartado 1, que la persona titular 
de la Secretaría General para el Deporte dictará, con una periodicidad mínima anual, 
resolución por la que se aprobará la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía 
en la que, a propuesta de la Comisión de Valoración del Deporte de Rendimiento de 
Andalucía, se incluirán los deportistas, entrenadores o técnicos, y jueces o árbitros cuyos 
méritos les permitan cumplir los criterios selectivos para ostentar la condición de alto nivel 
o de alto rendimiento de Andalucía.

La inclusión en la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía conlleva 
y acredita la adquisición de la condición de alto nivel de Andalucía para deportistas y 
entrenadores o técnicos, y alto rendimiento de Andalucía para deportistas, entrenadores 
o técnicos y de jueces o árbitros. 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 18.1 del Decreto 336/2009, de 22 de 
septiembre, por el que se regula el Deporte de Rendimiento de Andalucía, las solicitudes 
presentadas para el acceso a los niveles y estamentos de Deporte de Rendimiento han 
sido valoradas por la Comisión Técnica del Deporte, la cual eleva propuesta provisional con 
informe detallado de las mismas a la Comisión de Valoración del Deporte de Rendimiento 
de Andalucía, quien a su vez ha elevado propuesta definitiva a la Secretaría General 
para el Deporte con las personas solicitantes que cumplen los requisitos y condiciones 
para la adquisición de la condición de deportista, entrenador o técnico, o juez o árbitro 
de ato nivel o alto rendimiento, entendiéndose desestimadas el resto de las solicitudes 
presentadas que no están incluidas en dicha propuesta. 

En su virtud, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 16.1 del Decreto 
336/2009, de 22 de septiembre, a propuesta de la comisión de Valoración del Deporte de 
Rendimiento de Andalucía,

R E S U E L V O

Primero. Aprobar la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía correspondiente 
al primer listado de 2021, que figura en el anexo relativo a las solicitudes presentadas 
entre el 1 de enero y el 5 de junio.

Segundo. Desestimar el resto de las solicitudes presentadas que no se incluyan en el 
primer listado de 2021 que figura en el anexo relativo a las solicitudes presentadas entre 
el 1 de enero y el 5 de junio.

Tercero. La presente resolución surtirá efectos desde el día siguiente al de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía. 00

19
47

57



Número 124 - Miércoles, 30 de junio de 2021
página 128 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso de alzada ante el consejero de Educación y Deporte en el plazo de 
un mes, a partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 121 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y lo previsto en el artículo 115.1 
de la ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 17 de junio de 2021.- El Secretario General, José María Arrabal Sedano.

A N E X O

RELACIÓN DE DEPORTE DE RENDIMIENTO DE ANDALUCÍA CORRESPONDIENTE 
AL PRIMER LISTADO DE 2021

1. Alto nivel de Andalucía.
a. Deportistas de alto nivel de Andalucía:

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***4398** BAILÓN RODRÍGUEZ ANTONIO JESÚS TIRO OLÍMPICO
***1271** BENTANCUR GARCÍA ALAN LUCHAS OLÍMPICAS
***7313** GÁLVEZ MARÍN FÁTIMA TIRO OLÍMPICO
***2156** JIMÉNEZ MONTERO ANA TAEKWONDO
***0694** MARTÍN ROMERO EMILIO ANTONIO TRIATLÓN
***1471** MORÁN ROMERO BELÉN TAEKWONDO
***0832** MUÑOZ DE LEÓN MORAL FRANCISCA TIRO OLÍMPICO
***9460** NAVARRO HUERTAS SERGIO MOTOCICLISMO
***3872** ROJAS AZNAR PATRICIO REMO
***4614** SÁNCHEZ LÓPEZ DAVID HALTEROFILIA

1. Alto nivel de Andalucía.
b. Entrenadores/Técnicos de alto nivel de Andalucía:

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***0774** ACOSTA MARÍN JUAN LUIS TAEKWONDO
***9450** ACOSTA MARÍN PAULA TAEKWONDO
***4648** MORÁN SUÁREZ JESÚS ÁNGEL TAEKWONDO

2. Alto rendimiento de Andalucía.
a. Deportistas de alto rendimiento de Andalucía:

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***7978** ACIEN ESCUDIER DANIEL ACTIVIDADES 

SUBACUÁTICAS
***3413** AFONSO BETANCOR MANUEL TRIATLÓN
***0375** AGUILERA ALBA ADAM DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***9418** LIGER GUERRA ALBERTO REMO
***4868** ALBÍN LARA FÁTIMA BÁDMINTON
***3402** ALFARO BAENA ALFONSO ORIENTACIÓN

00
19

47
57



Número 124 - Miércoles, 30 de junio de 2021
página 129 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***4162** ALONSO RODRÍGUEZ ANA MONTAÑA Y 

ESCALADA
***3675** ALVAREZ FOTHETINGHAM JULIETA KÁRATE
***2701** ÁLVAREZ MEDINA JOAQUÍN DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***8528** ANEIROS MERA AARÓN LUCHAS OLÍMPICAS
***6718** ANGULO GUILLEN PAOLA NATACIÓN
***8449** ANTEQUERA ORTIZ CANDELA BÁDMINTON
***5614** ARAGÓN SALGUERO JOSÉ ANTONIO DEPORTES DE 

INVIERNO
***8940** ARANA SANCHEZ JAIME RUGBY
***3678** ARAUZ GARCÍA ALEJANDRO VELA
***6658** AREVALO RAMOS ALEJANDRO DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***0513** ARROYO MEIER EMILIA NATACIÓN
***0056** ASTOLFI NÚÑEZ SALVADOR HÍPICA
***5197** ASTOLFI LÓPEZ PABLO HÍPICA
***2438** ASTUY MARTIN PAULA RUGBY
***3137** ÁVILA CASTELLANO EMILIO JOSÉ HÍPICA
***6852** AYALA RIVEROLA MARIA RUGBY
***9502** BAENA BAENA ARACELI RUGBY
***4133** BALBUENA HEREDIA CARMEN NATACIÓN
***6754** BALBUENA CISNEROS SALVADOR KÁRATE
***8437** BANNISTER BELCHIER ALFIE KÁRATE
***2383** BARAS ESCALANTE EDUARDO 

CASIMIRO
KÁRATE

***5250** BARBA RUDA SANDRA NATACIÓN
***3807** BARBERA MOYANO STELLA GAIA RUGBY
***2333** BARBERO MARTÍNEZ LUIS DEP. DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
***2152** BAREA PAINE REBECA RUGBY
***3368** BARRANCO REYES JOSÉ HÍPICA
***3727** BASCO LEMOS JESÚS LUCHAS OLÍMPICAS
***3364** BASTIDA MARTÍN ÁLVARO ATLETISMO
***2788** BEATO MARTINEZ CARMEN NATACIÓN
***4750** BEDMAR PULIDO DAVID HOCKEY
***8505** BENITO ROJAS CAMILO ANDRES AERONÁUTICA
***9456** BERNAL MANGAS FRANCISCO 

JAVIER
DEP. DISCAPACIDAD 
FÍSICA

***9473** BERNARDEZ-
ZERPA

BAYA JAIME MANUEL HÍPICA

***3613** BOIRA DÍAZ ANDRÉS PAULO DEP. PARA CIEGOS
***3207** BORONDO HUGHES JAIME BELTRÁN RUGBY
***9409** BOYD RIVAS JAY KÁRATE

00
19

47
57



Número 124 - Miércoles, 30 de junio de 2021
página 130 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***9409** BOYD RIVAS ROBERT JAMES KÁRATE
***4958** BRACHI GARCÍA JOSUÉ HALTEROFILIA
***6512** BRAVO FERNÁNDEZ MATEO RUGBY
***9072** BREDOUX SÁNCHEZ MARC DEP. DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
***9641** BREDOUX SANCHEZ CARLA KÁRATE
***8886** BURGESS . BEN DAVID 

GEORDE
RUGBY

***7160** BUTRÓN OLIVA JOSÉ ANTONIO MOTOCICLISMO
***8421** CABRAL ARGUETA ISABEL NATACIÓN
***2418** CALABRIA SANTIAGO MAR RUGBY
***3539** CALLE LÓPEZ ALEJANDRO DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***2993** CALLEJA GONZÁLEZ MARTA BÁDMINTON
***2730** CALVET MARTINEZ LLIBERT HÍPICA
***4073** CAMACHO PARRADO MANUEL ORIENTACIÓN
***1126** CAMPAÑA VILLALBA MANUEL ATLETISMO
***6599** CAMPOS CANO MARÍA NATACIÓN
***5048** CAMPOS ALONSO VIRGINIA REMO
***3554** CANALEJO PAZOS JAIME REMO
***8054** CANO LOPEZ HUGO HOCKEY
***8720** CAÑADA PANCORBO ALEJANDRO LUCHAS OLÍMPICAS
***6671** CAÑAMERO SAETA JAVIER HOCKEY
***1627** CARAVACA HUMANES ANA RUGBY
***3943** CARMONA PÉREZ MARTA RUGBY
***2306** CARMONA MOLINA ALBERTO RUGBY
***8928** CARMONA FLORES CARMEN RUGBY
***8234** CARRASCO PEREZ RAUL TIRO OLÍMPICO
***9045** CARRASCO MATEOS PABLO RUGBY
***4776** CARRILLO BAEZA ANTONIO FÁTIMA HÍPICA
***9919** CARRIÓN COSTA CAROLINA KICKBOXING Y 

MUAYTHAI
***0454** CASARES HERVIAS MARIO MONTAÑA Y 

ESCALADA
***9802** CASAS CAMPOS CRISTINA RUGBY
***0519** CASTAÑO CASTRO JOSÉ NICOLAS DEP. DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
***3318** CASTELLANO HERNANDEZ BELEN RUGBY
***7354** CASTILLA BARRIOS ANTONIO DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***8316** CASTILLO MURCIA ALEJANDRO KÁRATE
***5439** CASTRO PELEGRINA JAIME DEPORTES DE 

INVIERNO

00
19

47
57



Número 124 - Miércoles, 30 de junio de 2021
página 131 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***4992** CASTRO PASTOR MARTÍN DEPORTES DE 

INVIERNO
***7548** CASTRO CAMINO JULIA RUGBY
***2845** CAZALLA TORRES MARÍA LUCHAS OLÍMPICAS
***2543** CEBRIÁN OLIVARES MARINA 

CLORINDA
HOCKEY

***6473** CHACARTEGUI ARENAS MARTA RUGBY
***6561** CHACÓN CABRERA ANA MARÍA ATLETISMO
***3979** COCA GALLEN PAULA RUGBY
***0366** CORDERO SEGOVIA MARTA TAEKWONDO
***4669** CORRAL PADIAL LAURA GIMNASIA
***0301** CORREA IZQUIERDO JULIA HÍPICA
***0572** CORTAZAR JAEN MARIA INES DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***3174** CRISTINA URABAYEN MARA DEPORTES DE 

INVIERNO
***8389** DE BORDÓNS GARCÍA PALOMA NATACIÓN
***0776** DE LA ROSA REYES ANDREA ATLETISMO
***9010** DE LA VIEJA LAFUENTE SOFÍA DEPORTES DE 

INVIERNO
***9920** DE LAS HERAS JAMBRINO MARTA REMO
***9173** DE MIGUEL GÓMEZ NATALIA REMO
***4031** DE OÑA RAMÍREZ ÁNGEL 

FRANCISCO
NATACIÓN

***0555** DE PORRAS VAZQUEZ CESAR RUGBY
***2237** DE ROJAS REICHOW LUCÍA DEPORTES DE 

INVIERNO
***3962** DEL CASTILLO BERNAL MARÍA RUGBY
***3974** DEL PINO SÁNCHEZ ALEJANDRO TAEKWONDO
***1183** DEL RIO SALINAS LOPE RUGBY
***6720** DEL RÍO MUÑOZ JAVIER DEPORTES DE 

INVIERNO
***6205** DELGADO ROMERO FERNANDO DEP. DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
***3286** DELGADO DUEÑAS LAURA RUGBY
***7906** DIAZ CAMACHO ANDRES REMO
***6599** DIAZ FERNANDEZ RAMON VELA
***4471** DIAZ HE HARO JULIA YE LUCHAS OLÍMPICAS
***9268** DÍAZ CARMONA MANUELA BÁDMINTON
***8299** DÍAZ MORENO TERESA REMO
***5104** DÍAZ ACUÑA ALEJANDRO DEP. DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
***3877** DJEDA BOUTRIG CHAYMA TAEKWONDO
***9340** DOMÍNGUEZ AGUILAR ANTONIO TIRO OLÍMPICO
***6835** DOMÍNGUEZ RAMÍREZ JOSÉ LUIS KÁRATE

00
19

47
57



Número 124 - Miércoles, 30 de junio de 2021
página 132 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***1702** DORADO GUTIÉRREZ ANGELA MARÍA GIMNASIA
***4962** DRAKE PEREZ DE AYALA CARLOS RUGBY
***9830** ELBAZ GAGO DANIEL HALTEROFILIA
***4750** ENCINA ELLSTON IRENE KÁRATE
***6014** ENTRENA AYÉN ANDRÉS KICKBOXING Y 

MUAYTHAI
***6336** ESCALONA NÚÑEZ ÁNGEL KÁRATE
***6602** ESPÍN ÁLVAREZ LUNA DEPORTES DE 

INVIERNO
***0199** ESTEPA NAVARRO MARIA RUGBY
***8274** ESTRADA CHÁVEZ AITANA DEP. PARÁLISIS 

CEREBRAL Y 
DAÑO CEREBRAL 
ADQUIRIDO

***4699** FANDIÑO GALVEZ LUCIA HALTEROFILIA
***2212** FERIA RODRIGUEZ ANA NATACIÓN
***9958** FERNANDEZ SEVILLA SANTIAGO HOCKEY
***3018** FERNANDEZ INFANTE LEYRE TIRO CON ARCO
***8597** FERNANDEZ LEÓN LUIS ATLETISMO
***1377** FERNANDEZ RUIZ IVAN GIMNASIA
***9964** FERNANDEZ NAVARRO IGNACIO DEPORTES DE 

INVIERNO
***4164** FERNÁNDEZ JIMÉNEZ JULIA DEP. DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
***6222** FERNÁNDEZ DAZA IRENE NATACIÓN
***1281** FERNÁNDEZ PÉREZ PEDRO ALBERTO DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***6939** FERNÁNDEZ MONTES ÁLVARO DEP. PARÁLISIS 

CEREBRAL Y 
DAÑO CEREBRAL 
ADQUIRIDO

***9335** FERRER MARÍN ADOLFO CARLOS REMO
***7149** FERRERAS ALMAZÁN DAVID DEP. DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
***6016** FERRUSOLA MILLA FELIPE LUCHAS OLÍMPICAS
***1551** FIGUERAS LARA GUILLERMO BÁDMINTON
***3859** FLORES HERRERA SOFÍA NATACIÓN
***8476** FOJTASEK SÁNCHEZ JAROMIR BÁDMINTON
***3767** FONTALBA PARDO EMILIO KÁRATE
***9474** FRÍAS RUIZ ÁLVARO ATLETISMO
***5143** FUENTES DE LOS RÍOS ANA LUCHAS OLÍMPICAS
***0083** GALINDO LÓPEZ RAUL LUCHAS OLÍMPICAS
***2977** GALINDO FAJARDO NEREA TAEKWONDO
***2434** GALLARDO GARCÍA MIGUEL GIMNASIA
***2174** GALLARDO GÁMEZ SOFÍA TAEKWONDO

00
19

47
57



Número 124 - Miércoles, 30 de junio de 2021
página 133 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***2091** GALLARDO PRIETO LUCIA RUGBY
***2174** GALLARDO GÁMEZ JACOBO TAEKWONDO
***5852** GALLEGO TAPIA MARCELO HOCKEY
***7313** GÁLVEZ MARÍN FÁTIMA TIRO OLÍMPICO
***6266** GÁLVEZ LÓPEZ MARÍA HOCKEY
***4638** GARACH BENITO CARLOS NATACIÓN
***1443** GARCIA AGUILERA SAMUEL DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***1882** GARCIA RAMOS DAVID MOTOCICLISMO
***4842** GARCIA CRESPO JOSE MANUEL ORIENTACIÓN
***1065** GARCIA GUILLEN CRISTOBAL TRIATLÓN
***9179** GARCIA LOPEZ IDAIRA RUGBY
***2578** GARCIA POLO MARINA NATACIÓN
***3868** GARCIA MOLINA GONZALO RUGBY
***2577** GARCIA POLO PAULA NATACIÓN
***7245** GARCIA NAVAS CARMEN MARIA RUGBY
***4274** GARCIA ALONSO NEREA PATINAJE
***4680** GARCÍA ORDÓÑEZ JAVIER REMO
***2190** GARCÍA SÁNCHEZ ISABEL ATLETISMO
***0293** GARCÍA ALONSO SERGIO RUGBY
***0347** GARCÍA GÁLVEZ ANTONIO MOTOCICLISMO
***4722** GARCÍA RUS EVA GIMNASIA
***4634** GARCÍA CASTRO PEDRO GIMNASIA
***7691** GARCÍA GUALDA RUBÉN BÁDMINTON
***5812** GARCÍA FERRERO GONZALO REMO
***7866** GARCÍA HERRÁINZ PABLO HÍPICA
***5648** GARCÍA RODRÍGUEZ JORGE DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***3067** GARCÍA CAPITÁN CARMEN KÁRATE
***9801** GARCÍA MENA JOSÉ ANTONIO HÍPICA
***5681** GARCÍA AGRELA ANA RUGBY
***6001** GARCÍA VARGAS ANTONIO JAVIER KÁRATE
***7332** GARCÍA MIÑA MARÍN ARACELI HOCKEY
***7332** GARCÍA MIÑA MARÍN ANA HOCKEY
***7911** GARCIA-HIDALGO TORRES LOLA NATACIÓN
***9306** GARRIDO CORRAL MIGUEL ORIENTACIÓN
***0197** GAYÁN PACHECO JOSÉ MANUEL HÍPICA
***7299** GELART COMPANY ALEJANDRA REMO
***6788** GIL CAMACHO AMANDA REMO
***0177** GLODEANU GLODEANU ANDREEA 

TEODORA
TAEKWONDO

***9677** GOMEZ DIEZ EDUARDO TRIATLÓN
***4017** GOMEZ MORENO PAULA KÁRATE

00
19

47
57



Número 124 - Miércoles, 30 de junio de 2021
página 134 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***2844** GÓMEZ SÁNCHEZ MARTINA NATACIÓN
***3315** GÓMEZ SILVIANES DUNA RUGBY
***6072** GÓMEZ ROMERO RUBÉN DEP. DISCAPACIDAD 

FISICA
***4436** GÓMEZ ORELLANA ANTONIO JOSÉ PIRAGÜISMO
***3612** GÓMEZ DEL CAMPO ANA NATACIÓN
***5044** GÓMEZ COTILLA RAMÓN REMO
***2099** GONZALEZ MONTES HUGO KÁRATE
***0408** GONZALEZ ROMERO DEMETRIO DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***1918** GONZALEZ BLANCO DIEGO RUGBY
***9190** GONZALEZ POVEDA MANUEL RUGBY
***9360** GONZALEZ BORREGO LUCIA HALTEROFILIA
***6876** GONZALEZ CASARES KIRA VELA
***6600** GONZALEZ RUIZ ALEJANDRO RUGBY
***6676** GONZALEZ ROLDAN ESTRELLA KÁRATE
***3408** GONZALEZ PEREZ ALEJANDRO KÁRATE
***2826** GONZÁLEZ CARMONA FERNANDO ATLETISMO
***6857** GONZÁLEZ CASTRO VÍCTOR LUCHAS OLÍMPICAS
***4290** GONZÁLEZ GUTIÉRREZ DANIELA DEPORTES DE 

INVIERNO
***7695** GONZÁLEZ VALLEJO CARLOS ATLETISMO
***9978** GONZÁLEZ BEORTEGUI MARÍA ESTER PATINAJE
***1217** GONZÁLEZ ORTIZ ALBERTO LUCHAS OLÍMPICAS
***9445** GRACIA DÍEZ LOLA RUGBY
***2282** GUTIERREZ URBANO TERESA RUGBY
***2974** GUZMÁN DEL CASTILLO ANTONIO 

HIPÓLITO
REMO

***2326** HARO GARCIA ALEJANDRO LUCHAS OLÍMPICAS
***4929** HERMOSÍN ACASUSO FÁTIMA NATACIÓN
***7693** HERRERA FLORES CAROLINA RUGBY
***6777** HIDALGO RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS ATLETISMO
***9133** HINOJOSA ROSALES ISMAEL KÁRATE
***2959** HURTADO LÓPEZ JAVIER DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***7092** HURTADO DÍAZ LUNA MARÍA KICKBOXING Y 

MUAYTHAI
***4289** IRANZO BURGOS HUGO ATLETISMO
***4064** JIMÉNEZ MUÑOZ LORENZO 

FLORIAN
DEPORTES DE 
INVIERNO

***4643** JIMÉNEZ DÍAZ ALEJANDRO KÁRATE
***2348** JIMÉNEZ LAMA NICOLÁS MÁXINO TAEKWONDO
***2156** JIMÉNEZ MONTERO ANA TAEKWONDO
***4736** KAMENYEVA LAVRENKO DIANA ANASTASIA NATACIÓN

00
19

47
57



Número 124 - Miércoles, 30 de junio de 2021
página 135 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***6759** KHALLADI BEL HACH ALA DEP. DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
***9903** KNABE GARCÍA JORGE FLAVIO REMO
***5842** LABRADOR FERNÁNDEZ JAVIER DEP. DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
***4912** LABRADOR MEDINA MARTA NATACIÓN
***3080** LAMA SECO JOSÉ GUILLERMO BÁDMINTON
***6111** LAO SANCHEZ ROCIO REMO
***9898** LARIOS BAYÓN ANTONIO JAVIER TIRO OLÍMPICO
***8640** LASLAA KADDOURI MIMOUN DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***3007** LASSALETTA ALMANSA CAROLINA NATACIÓN
***6046** LEANDRO GUTIÉRREZ DE 

CEBALLOS
MARÍA DEP. DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
***3213** LEWANDOWSKA LEWANDOWSKA KAROLINA TAEKWONDO
***2769** LEYVA DONAYRE ISIDRO ATLETISMO
***2769** LEYVA DONAYRE JUAN ATLETISMO
***1022** LOPERA LUCENA MARÍA 

INMACULADA
KÁRATE

***7558** LOPEZ ALAMO MANUEL TIRO OLÍMPICO
***6616** LOPEZ QUILEZ MARIA GRACIELA RUGBY
***5747** LOPEZ CAMPANARIO FIDEL ACTIVIDADES 

SUBACUÁTICAS
***6333** LOPEZ GOMEZ ADRIAN LUCHAS OLÍMPICAS
***2349** LOPEZ RODRIGUEZ BRUNO DEPORTES DE 

INVIERNO
***5447** LÓPEZ LAGARES JOSÉ MARÍA MOTOCICLISMO
***5908** LÓPEZ RAMÍREZ JULIA GOLF
***3350** LÓPEZ PÉREZ SANDRA ATLETISMO
***9017** LÓPEZ DÍAZ NIEVES ATLETISMO
***2170** LÓPEZ MARRÓN JULIA ATLETISMO
***8095** LÓPEZ CONTRERAS ANTONIO HÍPICA
***2477** LÒPEZ APONTE DANIEL NATACIÓN
***2031** LOZANO SANCHEZ ALBA KÁRATE
***9477** LUPIAÑEZ RODRÍGUEZ LOLA GIMNASIA
***9477** LUPIAÑEZ RODRÍGUEZ ANA GIMNASIA
***9492** LUPIÁÑEZ RODRÍGUEZ ROSA GIMNASIA
***9477** LUPIÁÑEZ RODRÍGUEZ LUZ GIMNASIA
***2862** LUQUE LARA JUAN JESÚS REMO
***0679** MACIAS DEL ARROYO MARIA NATACIÓN
***3320** MAESTRE ESPIGARES ÁNGELA GIMNASIA
***2214** MANSILLA PÉREZ ALEJANDRO KÁRATE
***4234** MANSO DE 

ZUÑIGA
SISMERO AROA RUGBY

00
19

47
57



Número 124 - Miércoles, 30 de junio de 2021
página 136 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***4294** MANZORRO LUCAS ALEJANDRO LUCHAS OLÍMPICAS
***5776** MARAVER MONDACA GREGORIO HÍPICA
***9683** MARIN GALAN MANUEL RUGBY
***6197** MARÍN VARGAS JUAN FRANCISCO ORIENTACIÓN
***8948** MARÍN GONZÁLEZ LORENZO DEPORTES DE 

INVIERNO
***0584** MARÍN SANTANDER ENRIQUE GOLF
***8781** MÁRQUEZ LÓPEZ AITANA KÁRATE
***8781** MÁRQUEZ LÓPEZ MARÍA KÁRATE
***6406** MÁRQUEZ GÓMEZ PAULA DEP. DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
***6465** MARTÍ BARCLAY VICTORIA ORIENTACIÓN
***2376** MARTIN RUIZ MIGUEL ANGEL HOCKEY
***8118** MARTIN DOMINGO ANDER REMO
***9039** MARTIN IBORRA RAQUEL REMO
***4374** MARTIN DE LA TORRE GABRIELA NATACIÓN
***0694** MARTÍN ROMERO EMILIO ANTONIO TRIATLÓN
***1247** MARTÍN FERRER ANDRÉS 

ARCADIO
DEP. PARÁLISIS 
CEREBRAL Y 
DAÑO CEREBRAL 
ADQUIRIDO

***1659** MARTÍN CARRASCO SERGIO ORIENTACIÓN
***6982** MARTÍN FRANCO VÍCTOR BÁDMINTON
***9215** MARTINEZ RODRÍGUEZ GREGORIO ATLETISMO
***8758** MARTINEZ CARRETERO MARIA RUGBY
***4376** MARTINEZ FONSECA JUAN KAULANI REMO
***3101** MARTINEZ SANTOS JULIO RUGBY
***9845** MARTINEZ AGUAYO FERNANDO RUGBY
***6119** MARTINEZ ALCAZAR MARTIN EMILIO REMO
***1477** MARTÍNEZ FUSTER JAVIER TIRO OLÍMPICO
***3069** MARTÍNEZ CARRASCO ANGELA RUGBY
***3054** MARTÍNEZ ACEVEDO JORGE TAEKWONDO
***6860** MARTÍNEZ DOMINGO FRANCISCO JOSÉ TIRO OLÍMPICO
***9070** MARTÍNEZ TAJUELO MIGUEL ÁNGEL NATACIÓN
***4134** MARTÍNEZ-

CARRASCO
MARTÍNEZ LUIS FERNANDO TAEKWONDO

***0500** MARTINEZ-
CHECA

MOLINA CANDELA HÍPICA

***4647** MARTOS BACARIZO MANUEL NATACIÓN
***3803** MATEOS PACHECO FRANCISCO 

JESÚS
TIRO OLÍMPICO

***9464** MATEOS MARTINEZ LUCÍA TIRO OLÍMPICO
***8601** MEDINA MAYO ALEJANDRO MOTOCICLISMO
***8566** MEDINA DURAN ALEJANDRO ATLETISMO

00
19

47
57



Número 124 - Miércoles, 30 de junio de 2021
página 137 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***6589** MEDINA FERNÁNDEZ ISMAEL GIMNASIA
***0199** MELERO MORENO JOSÉ ANTONIO TIRO OLÍMPICO
***5719** MERINO BARRANCO LUCIA FENGQING NATACIÓN
***9173** MIGUEL GOMEZ CELIA REMO
***4935** MIGUEL CARRILLO ÁLVARO ATLETISMO
***1999** MOHAMED LÓPEZ ISMAEL LUCHAS OLÍMPICAS
***0495** MOLINA FERNÁNDEZ LAURA BÁDMINTON
***3945** MOLINA AUGUSTIN NICOLÁS MONTAÑA Y 

ESCALADA
***1427** MOLINA FERNÁNDEZ MARTA BÁDMINTON
***3688** MONTERO RISOTO IRENE TAEKWONDO
***1829** MONTES VORCY ARTURO DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***3921** MONTIEL MANCHA MARÍA LUISA REMO
***1335** MONTIJANO RÍSQUEZ MIGUEL ÁNGEL DEP. DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
***2417** MONTILLA MEDINA ANTONIO JESÚS ATLETISMO
***4157** MONTOYA DEL RÍO MANUEL DEP. DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
***1202** MORALES MARTÍN CRISTINA KICKBOXING Y 

MUAYTHAI
***9712** MORENO VEGA JUAN MANUEL VELA
***0534** MORENO SALGUERO PABLO REMO
***3744** MORENO CEBRIAN JANICE RUGBY
***8382** MORENO MUÑOZ ALEJANDRO HOCKEY
***7420** MORENO MUÑOZ JOSE HOCKEY
***0481** MORENO TORRES CLAUDIA PATINAJE
***6186** MORENO WILKINSON JESSICA KÁRATE
***5851** MOTERO CONDE FRANCISCO BÁDMINTON
***1713** MOYA DEL CAMPO MARÍA ATLETISMO
***6377** MOYA ESPINOSA FERNANDO NATACIÓN
***6549** MUÑIZ FERNANDEZ LAURA RUGBY
***5516** MUÑOZ SÁNCHEZ SERGIO HÍPICA
***6855** MUÑOZ CALVO IRENE RUGBY
***1474** MUÑOZ CORTES NATALIA PATINAJE
***6843** MUÑOZ FERNÁNDEZ DANIEL MOTOCICLISMO
***0832** MUÑOZ DE LEÓN MORAL FRANCISCA TIRO OLÍMPICO
***8621** MURCIANO BARRANCO JUAN RUGBY
***4972** NARANJO BULLEJOS ÁLVARO DEPORTES DE 

INVIERNO
***9460** NAVARRO HUERTAS ALEJANDRO MOTOCICLISMO
***6832** NAZ GÓMEZ GEMMA NATACIÓN
***4809** NEVA VARGAS BELEN RUGBY
***9072** NUÑEZ ALEGRE MARTA RUGBY 00

19
47

57



Número 124 - Miércoles, 30 de junio de 2021
página 138 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***5207** OBALLE MUÑOZ ROSARIO AMALIA REMO
***1440** OJEDA GARRIDO HAIDEÉ BÁDMINTON
***0470** OLID GALAN ANNA NATACIÓN
***1425** OLLERO ROBLEDO SERGIO DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***2724** ORELL GONZALEZ DANIEL HOCKEY
***6518** ORTEGA NAVARRO PABLO NATACIÓN
***2019** ORTEGA ROSENDE ANNA RUGBY
***9467** ORTEGA GARRIDO CAROLINA LUCHAS OLÍMPICAS
***3364** ORTIGOSA PÉREZ AUGUSTO SQUASH
***4623** ORTIZ VELASCO SERGIO TRIATLÓN
***9121** ORTIZ CAMPOY JUAN GIMNASIA
***0614** ORTIZ SANCHEZ CLOE KÁRATE
***8800** ORTIZ RABAGO ÁLVARO RUGBY
***2543** OTALECU CAÑO JORGE TRIATLÓN
***3571** PAISEO ESPINOSA LUCÍA GIMNASIA
***8840** PASCUAL CAMACHO IRENE RUGBY
***3264** PASCUAL MAGDALENO JORGE ATLETISMO
***4930** PASTOR PLAZA ANA NATACIÓN
***8593** GUTIÉRREZ DEL 

ÁLAMO
ESPEJO PATRICIO REMO

***9536** PECES ZORRO ELENA RUGBY
***1093** PEÑA OLVERA MIGUEL KÁRATE
***8736** PERALES GARCÍA JOSÉ DAVID HALTEROFILIA
***6884** PERALTA BAQUET ANA RUGBY
***4769** PERALTA CUADRO ISABEL MARIA RUGBY
***3565** PEREZ GARCIA ALBA HOCKEY
***4665** PEREZ ARIAS ELENA RUGBY
***2713** PEREZ JIMENEZ ISMAEL KÁRATE
***2685** PEREZ NUÑEZ ANTONIO HÍPICA
***2518** PÉREZ RUBIO JOSÉ MANUEL ATLETISMO
***2781** PÉREZ MORENO MARÍA DE LA O BÁDMINTON
***7298** PÉREZ SIRVENT JULIÁN TAEKWONDO
***3954** PÉREZ MAÑAS ADRIÁN NATACIÓN
***0494** PERIÑAN CAMPOS DAVID HÍPICA
***2101** PINO SERVIÁN MARIA DEL 

CARMEN
DEP. PARÁLISIS 
CEREBRAL Y 
DAÑO CEREBRAL 
ADQUIRIDO

***0725** PINO ALVAREZ THEO LUCHAS OLÍMPICAS
***1362** PINZÓN ARANA JOSÉ MARÍA HALTEROFILIA
***3821** PLAZA GONZALEZ LAURA HALTEROFILIA
***8432** PRIETO CABALLERO JAVIER ATLETISMO

00
19

47
57



Número 124 - Miércoles, 30 de junio de 2021
página 139 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***4576** PUERTAS FERNÁNDEZ CAMILO TRIATLÓN
***5415** QUERO GAMITO GERMAN HOCKEY
***6102** QUESADA ESCARCENA PAULA DEL 

CARMEN
KÁRATE

***6374** QUINTERO MACÍAS JOSÉ MANUEL DEP. DISCAPACIDAD 
FÍSICA

***6230** RAMIREZ FERNANDEZ MARCOS MOTOCICLISMO
***3766** RAMIREZ SMITH MAX GUILLERMO KÁRATE
***0893** RAMÍREZ GONZALEZ SARA DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***9237** RAMÍREZ DÍAZ MARIO MANUEL REMO
***4006** RASCON LOPEZ MARIA IRENE DEPORTES DE 

INVIERNO
***9621** REAL GARCÍA DE 

QUIRÓS
JUAN ANTONIO HÍPICA

***3334** REINA ROSALES CARLOS MANUEL DEP. DISCAPACIDAD 
FÍSICA

***1317** REJA MUÑOZ JAVIER PIRAGÜISMO
***1317** REJA MUÑOZ JAVIER REMO
***6961** RENEDO DURÁN MARTA RUGBY
***0606** REYES AGUILAR CRISTINA DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***4155** RICCIARDI BRODSKY FACUNDO RUGBY
***7893** RIQUELME BAENA PAULA DEPORTES DE 

INVIERNO
***2991** RIVERO FURPHY MARCOS RUGBY
***7318** RIZZO KNUCHEL VALENTINO RUGBY
***9636** ROBERTSON MADELEINE NATACIÓN
***6637** RODELA JORQUERA PILAR GIMNASIA
***3735** RODRIGUEZ VAZQUEZ-

ARMERO
SERGIO ATLETISMO

***4219** RODRIGUEZ KRIST CLAUDIA RUGBY
***3791** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ LAURA NATACIÓN
***0499** RODRÍGUEZ ROJAS PABLO ATLETISMO
***8902** RODRÍGUEZ RAMIREZ JOAQUÍN HÍPICA
***2517** RODRÍGUEZ PESO ÁLVARO ATLETISMO
***3478** RODRÍGUEZ SANTIAGO JULIA MONTAÑA Y 

ESCALADA
***1496** RODRÍGUEZ PUERTO CLAUDIA ATLETISMO
***8946** RODRÍGUEZ GÓMEZ MARGARITA RUGBY
***4829** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANDREA DEP. PARA CIEGOS
***7958** RODRÍGUEZ CALDERÓN JOAQUÍN HÍPICA
***3872** ROJAS AZNAR PATRICIO REMO
***0661** ROJAS GOMEZ ISABEL MARIA DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA

00
19

47
57



Número 124 - Miércoles, 30 de junio de 2021
página 140 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***1618** ROJO CARRASCO SAMANDA HALTEROFILIA
***5442** ROLDÁN ZURITA CLARA TRIATLÓN
***6402** ROMAN MAILEN MARIA DE LAS 

HUERTAS
RUGBY

***3578** ROMÁN CANTILLANA MARIA HÍPICA
***3578** ROMÁN CANTILLANA FRANCISCO HÍPICA
***4801** ROMERO IGNACIO ALBA NATACIÓN
***8016** ROMERO ROSUA DANIEL HALTEROFILIA
***9077** ROMERO CÓRDOBA TOMÁS DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***4520** ROMERO VARGAS MARTÍN ALEJO DEPORTES DE 

INVIERNO
***2387** ROMERO VÁZQUEZ ANDREA KÁRATE
***0649** ROSA JIMÉNEZ JUAN ANTONIO KÁRATE
***2382** RUBIALES MENA MIGUEL PIRAGÜISMO
***3480** RUBIO LARA ALBERTO TRIATLÓN
***6825** RUEDA RUIZ JOSE ANTONIO MOTOCICLISMO
***9952** RUFO PEREZ MARCO ATLETISMO
***8247** RUIZ MADRID PAULA RUGBY
***2958** RUIZ SANZ ALVARO LUCHAS OLÍMPICAS
***8740** RUIZ CASERMEIRO BERTA MARÍA REMO
***0209** RUIZ MÉNDEZ MARÍA JOSÉ LUCHAS OLÍMPICAS
***6777** RUIZ ARENAS DANIELA GIMNASIA
***4489** RUIZ DE ALMIRÓN LANZ PABLO MONTAÑA Y 

ESCALADA
***9861** RUIZ DE LA 

HERRANZ
PIDAL JAVIER ORIENTACIÓN

***3839** SAHUQUILLO MERCHANTE CARMEN VELA
***6504** SAIZ PARDO CARLOTA GIMNASIA
***2717** SALCEDO SÁNCHEZ EVA ATLETISMO
***4225** SALCEDO CASTRO PABLO ATLETISMO
***7253** SALINAS MARTÍNEZ FRANCISCO DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***9622** SAMB SÁNCHEZ ANA MARINA KICKBOXING Y 

MUAYTHAI
***8548** SAN ROMÁN MATEOS IGNACIO HÍPICA
***9216** SANCHEZ MORALES FRANCISCO HOCKEY
***9325** SANCHEZ JURADO JAVIER RUGBY
***9216** SANCHEZ MORALES DAVID HOCKEY
***8028** SÁNCHEZ BERNAL GEMA MARÍA RUGBY
***4614** SÁNCHEZ LÓPEZ DAVID HALTEROFILIA
***1499** SÁNCHEZ SIERRA DAVID NATACIÓN
***7930** SÁNCHEZ LEÓN MARTA HOCKEY
***8803** SÁNCHEZ JIMÉNEZ ANTONIO KÁRATE

00
19

47
57



Número 124 - Miércoles, 30 de junio de 2021
página 141 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***2193** SANMARTIN FERNANDEZ ALEZ KÁRATE
***9686** SANTAMARIA LOSADA DIANA NATACIÓN
***3455** SANTANA CANSINO ATENEA HALTEROFILIA
***3241** SANTOS MARTÍNEZ JAVIER KÁRATE
***6868** SANZ ALEJANDRE JUAN ORIENTACIÓN
***1348** SARDELLI GIL MARCO REMO
***6459** SERRA FERNÁNDEZ NURIA TAEKWONDO
***3918** SERRANO GARCIA ANA RUGBY
***0853** SERRANO MACÍAS JESÚS TAEKWONDO
***3175** SHOTTE CABELLO ZSAMORAN KÁRATE
***9674** SKANDI EL ASAAD MOUNA HALTEROFILIA
***9499** SOTO EGEA JUAN FRANCISCO ATLETISMO
***3080** STANGEGAARD PÉREZ LUCAS ORIENTACIÓN
***3026** STANGEGAARD PÉREZ PEDRO ORIENTACIÓN
***4695** TAILLEFER NIETO DAVID DEPORTES DE 

INVIERNO
***6643** TATO RUIZ MIGUEL KÁRATE
***0040** TÉLLEZ MUÑOZ FRANCISCO JOSÉ TAEKWONDO
***3116** TÉLLEZ MUÑOZ ALBA TAEKWONDO
***9480** TORRECILLAS DOMINGUEZ IRENE RUGBY
***6098** TORRES RUBIO ELENA LUCHAS OLÍMPICAS
***2190** TORRES ELENO JIMENA RUGBY
***3375** TORRES GARCÍA MARÍA KÁRATE
***2715** TORRONTEGUI GUTIÉRREZ CARLOTA NATACIÓN
***3377** TRENADO MARTÍNEZ MAR KÁRATE
***3377** TRENADO MARTÍNEZ RUTH KÁRATE
***9393** TROUGHTON JURADO LUIS DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***2633** TRUJILLO CARA SARAY RUGBY
***8427** URBANO CASTRO AINHOA KÁRATE
***2143** VACA GARAY LOURDES MARIEL HOCKEY
***5272** VALENCIA POLVILLO JAIME REMO
***4630** VALENZUELA GUERRERO CRISTÓBAL TRIATLÓN
***9524** VALERO MARTINEZ ANTONIO DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***4981** VALLEJO DIAZ JAVIER KÁRATE
***2907** VALLEJO RUBIA ANDREA KÁRATE
***0035** VALLEJO ROYAN MARIO RUGBY
***3991** VARONA ESCALANTE PALA RUGBY
***8120** VAZQUEZ RUIZ ALBA NATACIÓN
***2368** VÁZQUEZ POZO JUAN DE DIOS DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***4109** VEGA LETAMENDI MARTA KÁRATE

00
19

47
57



Número 124 - Miércoles, 30 de junio de 2021
página 142 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***4448** VELASCO GALLARDO PATRICIA HOCKEY
***6713** VERA JURADO JOSÉ CARLOS KICKBOXING Y 

MUAYTHAI
***3385** VERA MARTÍN JOSÉ TIRO OLÍMPICO
***3163** VERDES LINDEZ SOFÍA KÁRATE
***4826** VILAR CONEJERO FRANCISCO TAEKWONDO
***5304** VILCHEZ PEINADO ÁLVARO RUGBY
***6826** VIRUEZ MARTIN DAVID DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***5929** VITA VILLEGAS ROSANA DEP. DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL
***4493** VIZCAÍNO PULIDO ANDRÉS LUCHAS OLÍMPICAS
***1353** VIZCAÍNO SÁNCHEZ CARLOS DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***6883** WHITE . BEAUX RUGBY
***8417** YGEÑO CARVAJAL MANUEL HOCKEY
***3833** ZAMBRANO MANCHA CANDELA TAEKWONDO
***1319** ZURERA MARTINEZ MANUEL JESUS HALTEROFILIA

1. Alto rendimiento de Andalucía.
b. Entrenadores/Técnicos de alto rendimiento de Andalucía:

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***9450** ACOSTA MARÍN PAULA TAEKWONDO
***0774** ACOSTA MARÍN JUAN LUIS TAEKWONDO
***5354** ANDRÉS CASTRO JAIME VELA
***9739** BENÍTEZ MARCHENA CARLOS KICKBOXING Y 

MUAYTHAI
***9366** CABEZA RAMOS DIEGO HOCKEY
***5016** CIFUENTES PALACIOS DAVID REMO
***5065** DOMÍNGUEZ RAMÍREZ MYRIAM KÁRATE
***3470** DOMÍNGUEZ BOLAÑO JOSÉ LUIS KÁRATE
***6978** EL MAHI HALLAT ADIL TAEKWONDO
***1841** EXPÓSITO MORILLA JOSÉ CARLOS PIRAGÜISMO
***8453** FRANCO ROBLES SALVADOR BÁDMINTON
***4263** FRESNEDA VALENCIANO NICOLAS GIMNASIA
***7727** GARCÍA ESCUDERO FERNANDO HALTEROFILIA
***8383** GARCÍA MUÑOZ JOSÉ ANTONIO NATACIÓN
***7948** GARCÍA JIMÉNEZ LUIS KÁRATE
***4058** GONZÁLEZ BENTO AMÉRICO JOSÉ TAEKWONDO
***8951** GRANADOS FERNÁNDEZ RAFAEL KICKBOXING Y 

MUAYTHAI
***3292** HITA TAMAYO RUBÉN TAEKWONDO
***1835** JAQUETI PEINADO ESPERANZA DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA

00
19

47
57



Número 124 - Miércoles, 30 de junio de 2021
página 143 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***6560** JOSEPH MOLINA JUAN RICOT DEPORTES DE 

INVIERNO
***9080** LAMORENA VIERA PEDRO LUIS PIRAGÜISMO
***1353** LEO APARICIO ANTONIO TAEKWONDO
***1339** LONGO ESTEBAN CARLOS BÁDMINTON
***3706** LÓPEZ LOPEZ ANTONIO MARIO KÁRATE
***3200** MARÍN VILLALOBOS CRISTINA KÁRATE
***1042** MARTÍN VIEDMA RAFAEL HALTEROFILIA
***4391** MARTÍNEZ GONZALEZ IVAN DEPORTES DE 

INVIERNO
***4636** MARTÍNEZ RAMOS OBDULIA KÁRATE
***3836** MARTÍNEZ BLANES CÉSAR KÁRATE
***3022** MATES ALBALADEJO FRANCISCA TAEKWONDO
***9006** MÉRIDA SOLIS DANIEL KÁRATE
***9567** MOLINA ORTEGA ANTONIO BÁDMINTON
***9208** MONTEOLIVA HERRERA CARLOS 

ALBERTO
DEPORTES DE 
INVIERNO

***6663** MORALES ROSAS JOSE ANTONIO DEPORTES DE 
INVIERNO

***1439** OJEDA GARRIDO ELIEZER BÁDMINTON
***3149** ORTEGA MARÍN JULIA GIMNASIA
***6041** PÉREZ MORA JOSE HALTEROFILIA
***2947** PÉREZ REDONDO TERESA 

ÁNGELES
ORIENTACIÓN

***7663** REQUENA AÑÓN JUAN MANUEL HOCKEY
***3437** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ MARÍA DEL 

CARMEN
ATLETISMO

***1587** ROLDAN DEL POZO CARLOS HOCKEY
***4548** ROMERO BLANCO RICARDO KÁRATE
***8575** SÁNCHEZ JIMÉNEZ ISABEL ATLETISMO
***1909** SERRANO ASTORGA MANUEL JESUS NATACIÓN
***2800** SIERRA CARDENAS DANIEL REMO
***0401** SIVIANES ESCOBAR FRANCISCO TAEKWONDO
***0536** STANGEGAARD BJERGBY MARTIN ORIENTACIÓN
***2401** TÉLLEZ GARCÍA FRANCISCO 

ANTONIO
TAEKWONDO

***7408** TORRES JIMÉNEZ EUGENIO KÁRATE
***7867** TRENADO FUSTER DIEGO KÁRATE
***5896** VÁZQUEZ SCHAEFER CAPRICE ELLIS GIMNASIA
***6298** VERA JIMÉNEZ JOSÉ CARLOS KICKBOXING Y 

MUAYTHAI
***5060** ZURERA ALBERCA JOSÉ HALTEROFILIA

2. Alto rendimiento de Andalucía.

c. Jueces/Árbitros de alto rendimiento de Andalucía: 00
19

47
57



Número 124 - Miércoles, 30 de junio de 2021
página 144 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE MODALIDAD
***0493** BUENO FERNÁNDEZ ALBERTO GOLF
***8380** GONZÁLEZ NÚÑEZ MANUEL DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***4980** LÓPEZ FERNÁNDEZ PILAR VELA
***1694** MACÍAS SIERRA ROGELIO MONTAÑA Y 

ESCALADA
***1454** MORENO ANDRADES JAIME JESÚS MOTOCICLISMO
***9684** RAMÍREZ CAMPOS NAYRA PÁDEL
***0542** RODRÍGUEZ RICO CLARA MARÍA LUCHAS OLÍMPICAS
***6511** SALGADO GUIMAREY LAURA DEP. DISCAPACIDAD 

FÍSICA
***7687** SÁNCHEZ SIXTO ALBERTO BALONCESTO

00
19

47
57


